

CYBERCRYPT ApS

Tuborg Boulevard 12, 3., 2900 Hellerup

Company reg. no. 37 66 44 80

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2023.

Andrey Bogdanov
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

CYBERCRYPT ApS
Tuborg Boulevard 12, 3.
2900 Hellerup

Company reg. no. 37 66 44 80
Established: 4 May 2016
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Andrey Bogdanov

Managing Director

Andrey Bogdanov

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

CyberCrypt Holding GmbH, Switzerland

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the purpose of the company is to make the world immune to cyber-attacks i.e. develop cyber security software and provide consulting services in connection to cyber security as well as related activities. CYBERCRYPT is a leading secure systems and products design provider.

Uncertainties as to recognition or measurement

As mentioned in note 1 in the annual report, there is an uncertainty with valuation of completed development projects.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 8.829.353 against DKK 16.168.133 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.653.551 against DKK 4.748.406 last year. Management considers the result for the year unsatisfactory.

CYBERCRYPT's negative result in 2022 is mainly due to extensive investment into technology development and marketing. The CYBERCRYPT management expects these investments to pay off in the following financial years and generate a more rapid growth in terms of revenue as well as profit.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	8.829.353	16.168.133
2 Staff costs	-10.021.130	-9.703.254
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-1.149.251	-532.101
Operating profit	-2.341.028	5.932.778
Other financial income	3.298	603
Other financial costs	-122.981	-67.187
Pre-tax net profit or loss	-2.460.711	5.866.194
3 Tax on ordinary results	807.160	-1.117.788
Net profit or loss for the year	-1.653.551	4.748.406
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	0	3.200.000
Transferred to retained earnings	0	1.548.406
Allocated from retained earnings	-1.653.551	0
Total allocations and transfers	-1.653.551	4.748.406

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
4 Completed development projects	8.992.241	4.315.230
5 Development projects in progress	0	1.576.975
Total intangible assets	<u>8.992.241</u>	<u>5.892.205</u>
6 Other fixtures and fittings, tools and equipment	<u>156.326</u>	<u>216.114</u>
Total property, plant, and equipment	<u>156.326</u>	<u>216.114</u>
7 Deposits	<u>197.439</u>	<u>120.685</u>
Total investments	<u>197.439</u>	<u>120.685</u>
Total non-current assets	<u>9.346.006</u>	<u>6.229.004</u>
Current assets		
Trade debtors	0	38.911
Amounts owed by group enterprises	14.163	12.852.962
Tax receivables from group enterprises	1.105.396	0
Other receivables	<u>73.675</u>	<u>193.169</u>
Total receivables	<u>1.193.234</u>	<u>13.085.042</u>
Available funds	<u>3.146.225</u>	<u>866.931</u>
Total current assets	<u>4.339.459</u>	<u>13.951.973</u>
Total assets	<u>13.685.465</u>	<u>20.180.977</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	400.000	400.000
Reserve for development expenditure	7.013.948	4.595.920
Results brought forward	3.126.955	7.198.533
Proposed dividend for the financial year	0	3.200.000
Total equity	<u>10.540.903</u>	<u>15.394.453</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	1.414.632	1.300.102
Total provisions	<u>1.414.632</u>	<u>1.300.102</u>
Long term liabilities other than provisions		
Trade creditors	108.320	904.497
Payables to group enterprises	772.631	831.582
Income tax payable to subsidiaries	0	639.903
Other debts	848.979	1.110.440
Total short term liabilities other than provisions	1.729.930	3.486.422
Total liabilities other than provisions	<u>1.729.930</u>	<u>3.486.422</u>
Total equity and liabilities	<u>13.685.465</u>	<u>20.180.977</u>

1 Uncertainties concerning recognition and measurement**8** Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January					
2022	400.000	4.595.920	7.198.534	3.200.000	15.394.454
Distributed					
dividend	0	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Profit or loss for the					
year brought					
forward	0	0	-1.653.551	0	-1.653.551
Transferred from					
results brought					
forward	0	2.418.028	-2.418.028	0	0
	400.000	7.013.948	3.126.955	0	10.540.903

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

Completed development projects, cf. note 4, are depreciated over 5 years from finalization. There may be uncertainty associated with the company's ability to achieve economic benefits from the asset within the depreciation period, thus the valuation is subject to estimates regarding the economic lifetime as well as the valuation.

The management has based the valuation of the asset on both signed contracts and contracts which have not yet been signed, but where management's judgment is that there is a probability that the contracts will be signed. For the individual contracts, management has assessed the probability of 25-75% for signing. The estimate is based, for example, on the stage of the negotiations and experience from previous collaborations with the potential customers.

Management has drawn up a 3-year budget for the contracts. The budget is based solely on the identified projects and the probability that management has assessed that the individual project will be realised. The budget shows that the assets will generate financial benefits that supports the valuation of the asset. It is management's assessment that no impairment of the assets should be carried out.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	9.197.910	9.067.577
Pension costs	740.940	542.400
Other costs for social security	82.280	93.277
	<u>10.021.130</u>	<u>9.703.254</u>
Average number of employees	<u>11</u>	<u>10</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results of the year	-921.690	639.903
Adjustment for the year of deferred tax	114.530	477.885
	<u>-807.160</u>	<u>1.117.788</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Completed development projects		
Cost 1 January 2022	4.794.700	0
Transfers	5.766.473	4.794.700
Cost 31 December 2022	<u>10.561.173</u>	<u>4.794.700</u>
Amortisation and writedown 1 January 2022	-479.470	0
Amortisation for the year	-1.089.462	-479.470
Amortisation and writedown 31 December 2022	<u>-1.568.932</u>	<u>-479.470</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>8.992.241</u>	<u>4.315.230</u>
5. Development projects in progress		
Cost 1 January 2022	1.576.975	3.733.626
Additions during the year	4.189.498	2.638.049
Transfers	-5.766.473	-4.794.700
Cost 31 December 2022	<u>0</u>	<u>1.576.975</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>0</u>	<u>1.576.975</u>
6. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2022	298.944	84.214
Additions during the year	0	214.729
Cost 31 December 2022	<u>298.944</u>	<u>298.943</u>
Amortisation and writedown 1 January 2022	-82.829	-30.198
Depreciation for the year	-59.789	-52.631
Amortisation and writedown 31 December 2022	<u>-142.618</u>	<u>-82.829</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>156.326</u>	<u>216.114</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Deposits		
Cost 1 January 2022	120.685	180.405
Additions during the year	76.754	40.060
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-99.780</u>
Cost 31 December 2022	<u>197.439</u>	<u>120.685</u>
Book value 31 December 2022	<u>197.439</u>	<u>120.685</u>

Notes

All amounts in DKK.

8. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into operational leasing contracts. The notice period is 3 months, and the total outstanding leasing payment would be DKK 47.868.

Joint taxation

With Cybersecurity Holding ApS, company reg. no 37 66 34 92 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andrey Bogdanov

Direktør

Serienummer: d75425e4-799f-4658-be00-39366f448036

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-30 18:14:18 UTC



Andrey Bogdanov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d75425e4-799f-4658-be00-39366f448036

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-30 18:14:18 UTC



Kim Kjellberg

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-07-01 09:26:04 UTC



Andrey Bogdanov

Dirigent

Serienummer: d75425e4-799f-4658-be00-39366f448036

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-03 09:29:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: MAFIM-TUDBB-HJY6T-FKKQ2-GMAJE-YCN63

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>